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Koncentrat ABSOLUTE FUSION
CONCENTRATE 50ml

Cena 139,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 8429007044206

Producent LABORATORIOS TEGOR S.L.

Opis produktu
 

Koncentrat podnoszący poziom nawilżenia i natlenienia komórek skóry redukujący zmarszczki, działający rozjaśniająco, zwiększający mikrocyrkulację w tkankach,
przyspieszający proces regeneracji i odnowy komórek skóry, przeciwdziałający wolnym rodnikom, pojędrniający i odżywczy. Zawiera:

geranilgeranone: molekułę wpływającą na wydłużenie życia komórek skóry, dzięki stabilnemu utrzymaniu telomerów (zakończeń chromosomów łańcuchów
DNA), które w wyniku starzenia się, zostają skrócone. Substancja ta wpływa na zachowanie młodości komórek skóry, poza tym jest w stanie zapewnić
optymalne warunki w skórze właściwej, co odzwierciedla kondycja naskórka,
różowy kwarcyt i proszek rubinowy : ten naturalny mineralny proszek nadaje skórze blasku, rozjaśnia, rozświetla, dodaje wigoru, zapewnia zdrowy wygląd
i witalność skóry. Różowy proszek kwarcowy ma właściwości stymulujące proces odnowy naskórka, a dodatkowo energizuje skórę, co poprzez działanie obu
składników powoduje redukcję “stresu” skóry, dostarczenie jej minerałów i witamin oraz przeciwdziałanie destrukcji włókien kolagenu przez wolne rodniki.
Skóra jest natleniona i doskonale odżywiona, a proces jej odnowy przyspieszony,
witaminy A, C, E i F dostarczające skórze minerałów, działające stymulująco na proces odnowy skóry i przeciwrodnikowo.
wyciąg z drożdży, zawierający witaminy z grupy B, aminokwasy i bioelementy niezbędne do obrony skóry przed czynnikami z zewnątrz i wpływające na
regenerację skóry,
morski kolagen, kwas hialuronowy i glikoproteiny : ich wysoka waga molekularna stanowi doskonałą barierę ochronną zatrzymującą wodę w skórze i
zapobiegającą jej parowaniu (inteligentne nawilżanie), co dodatkowo skutkuje łatwym transportem składników odżywczych, w tym jonów, głębiej w skórę,
dzięki czemu ilość włókien kolagenu i elastyny wzrasta, co wpływa na jędrność i nawilżenie skóry,
wyciąg z róży, zielona herbata i Centella asiatica: antyoksydanty pochodzenia roślinnego przeciwdziałające wolnym rodnikom.

Przeznaczenie produktu: do użytku profesjonalnego
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